
SÅLD

REF. DEN9796

680 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 5 Sovrum med 100m² terrass till salu i Dénia, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Dénia »  03700

5
Sovrum  

4
Badrum  

300m²
Planlösning  

100m²
Terrass

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Duplex takvåning med 5 sovrum och 4 badrum till salu i
ett bostadsområde med trädgård och pool i Denia
centrum, mycket nära stranden, restauranger och alla
tjänster.

Duplex takvåning på 300 m² ligger i Denia stad, bara 200 m från stranden,
restauranger och stormarknader. Det ligger i urbanisering med stora
trädgårdsområden, en attraktiv pool och concierge-service.

Fastigheten är åtkomlig genom nedre våningen, där det finns en entré och en
gästtoalett. Därefter hittar vi ett stort vardagsrum / matsal i 3 mycket rymliga och
ljusa områden, med direkt tillgång till en terrass med utsikt över havet och stranden.
Sedan kommer vi till ett separat kök med tillgång till galleriet, 2 dubbelrum och ett
badrum.

En inre trappa leder till övervåningen, som har ett vardagsrum med tillgång till
terrassen, som ligger intill sovrummet med eget badrum och omklädningsrum. Det
finns också 2 andra dubbelrum och ett komplett badrum.

Båda terrasserna är mycket stora och erbjuder fantastisk utsikt. Dessutom är
strukturen på terrassen på övervåningen beredd att bygga en privat pool, om så
önskas.

Fastigheten har en säkerhetsdörr, dubbla glasfönster, värme- och luftkanaler,
laminatgolv, inbyggda garderober det område fodrad inuti och lackat, som alla
träslag i fastigheten.

Denna fantastiska duplex penthouse skulle vara idealisk för familjer eller som en
andra bostad. Det skulle också vara en mycket bra investering på grund av dess
närhet till centrum och tjänster, nästan på strandpromenaden.

lucasfox.se/go/den9796

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Garagem privada,
Hiss, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Marmorgolv, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Service-hiss, Säkerhet,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larm, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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